
                                                          

         МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ ТА З ПИТАНЬ ЄВРОПЕЙСЬКОЇ 
                        ІНТЕГРАЦІЇ УКРАЇНИ 

                            Н А К А З 

 N 5 від 04.01.2002 
 

     Про утворення Національного органу з акредитації України 

      { Із змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства 
               економіки та з питань європейської інтеграції 
        N 174 ( v0174569-02 ) від 11.06.2002 
        N 338 ( v0338569-02 ) від 21.11.2002 
                              Наказом Міністерства економіки 
        N  42 ( v0042665-07 ) від 16.02.2007 
                                        Наказом Міністерства 
                            економічного розвитку і торгівлі 
        N 646 ( v0646731-12 ) від 29.05.2012 } 
 

     Відповідно до   статті  6  Закону  України  "Про  акредитацію 
органів з оцінки відповідності" ( 2407-14 ) Н А К А З У Ю: 

     1. Утворити державну неприбуткову організацію -  Національний 
орган з акредитації України. 

     {  Пункт  2  втратив чинність на підставі Наказу Міністерства 
економічного  розвитку  і  торгівлі  N  646  (  v0646731-12  ) від 
29.05.2012 } 

     (  Пункт  3 виключено на підставі Наказу Мінекономіки, європ. 
інтеграції N 174 ( v0174569-02 ) від 11.06.2002 ) 

     4. Адміністративному  департаменту   вирішити   питання   про 
розміщення   та  матеріально-технічне  забезпечення  Національного 
органу з акредитації України. 

     5. Державному   комітету   стандартизації,   метрології    та 
сертифікації   підготувати   та   затвердити   за   погодженням  з 
Національним органом з акредитації порядок  надання  документації, 
яка знаходиться в реєстрі державної системи сертифікації УкрСЕПРО. 

     6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 Міністр                                                  О.Шлапак 

{  Положення  про  Національне  агентство  з  акредитації  України 
втратило  чинність  на  підставі  Наказу Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі N 646 ( v0646731-12 ) від 29.05.2012 } 
 
 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0174569-02
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0338569-02
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0042665-07
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0646731-12
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2407-14
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0646731-12
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0174569-02
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0646731-12


Про утворення Національного органу з акредитації 
України
Наказ; Мінекономіки, європ.інтеграції від 04.01.2002 № 5
Редакція від 29.05.2012, підстава — v0646731-12
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/v0005569-02

Законодавство України
станом на 19.05.2023

поточна редакція

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0646731-12

